

XII. Kurumsal Yönetim Zirvesi

Kurumsal Yönetim İçin: Değişim-Denge-Değer

21 Şubat 2019, Sabancı Center

Konuşmacı Özgeçmişleri



Prof. Dr. Vedat Akgiray

Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal Yönetim Araştırma Merkezi Direktörü

Vedat Akgiray Boğaziçi Üniversitesi'nde Finans Profesörü ve Kurumsal Yönetim Merkezi Direktörüdür. 1992-2009 yılları arasında doktora programına, 2002-2009 arasında ise Finans Mühendisliği yüksek lisans programına direktörlük yapmıştır. Seksenden fazla öğrenciye danışmanlık yapan Akgiray'ın yüzün üzerinde basılmış ve sunulmuş akademik makalesi bulunmaktadır. 2009-2013 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı yapmıştır. 2012 yılında yayınlanan yeni Sermaye Piyasası Kanunu'nun tasarlanması ve yazılması çalışmalarını yönetmiştir. SPK Başkanı olduğu dönemde, aynı zamanda IOSCO Yönetim kurulunda, G20 FSO'da ve IFRS Kuruluşunun Gözetim Kurulunda görev almıştır. 2008 krizi sonrası, uluslararası regülasyon mimarisinin yeniden tasarlanmasında aktif rol almıştır.

Bu dönemde, ekonomik değer bazlı kurumsal yönetim, finansta dijital bozulma ve emeklilik sistemleri üzerine çalışmaktadır. Yakında çıkacak olan "Good Finance" (İyi Finans) kitabı, finansal krizlerin sebeplerini incelemekte ve finansı daha insancıl bir disipline çevirmek için öneriler getirmektedir. Temel küresel sebep, ekonomi ve politikanın önde gelenlerinin "neden"den çok "nasıl" sorusu ile meşgul olmalarıdır.



Mats Isaksson

OECD Kurumsal Yönetim ve Kurumsal Finans Bölüm Başkanı

Mats Isaksson Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) Kurumsal Yönetim ve Kurumsal Finans birimi başkanıdır. Sorumluluk alanları arasında kurumsal yönetim, kamu iktisadi teşebbüsleri, sermaye piyasaları, şirketler hukuku, kurumsal finans, özelleştirmeler ve sermaye piyasaları ile sermaye piyasalarının iyi işleyişi ve dinamik bir iş ortamı için önemli olabilecek diğer alanlar yer almaktadır. Mats Isaksson OECD Kurumsal Yönetim Prensipleri çalışmalarını başlatmış ve 2015 yılında G20/OECD Kurumsal Yönetim Prensiplerinin onaylanmasını sağlayan, Prensipler Hakkında Gözden Geçirme'yi yürütmüştür. Aynı zamanda Kamu İktisadi teşebbüslerinde Kurumsal yönetime İlişkin OECD İlkeleri olan "The State in the Market Place"nin hazırlanması çalışmalarına önderlik etmiştir. Isaksson'ın hem OECD, hem de işbirliğindeki ülkeler nezdinde geniş tecrübesi bulunmaktadır ve yakın zamanda Japonya hükümetine uluslararası danışman olarak hizmet vermiştir. Diğer uluslararası organizasyonların Finansal İstikrar Komitesi adı altındaki çalışmalarına düzenli olarak katılmaktadır. Yakın zamanda günümüz hisse yapılarının yönetimi, kurumsal yatırımcıların rolü, şirket bonoları ve gelişen şirketlerin piyasalardan finansmanı gibi konuları içeren kurumsal yönetim, büyüme ve değer yaratmak arasındaki ilişki hakkında yazılar yazmıştır. Mats Isaksson Columbia Üniversitesi Küresel Pazarlar ve Kurumsal Ortaklık Merkezi Danışma Kurulu ve Stokolm Ticaret hukuku

Merkezi Kıdemli Misafir Üyesidir. İsveç Kurumsal Yönetim Forumu Kurucu Direktörü ve Avrupa Kurumsal Yönetim Enstitüsü üyesidir. Yazıları ve ilgili bilgilere linkten ulaşabilirsiniz. <http://www.oecd.org/corporate/ca/>.



Dr. M. Cüneyt Sezgin
Garanti Bankası Yönetim Kurulu Üyesi

Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü'nde tamamlayan Cüneyt Sezgin, daha sonra Western Michigan University'den MBA, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden de Doktora derecelerini almıştır. Bankacılık kariyerinde çeşitli bankalarda yatırım bankacılığında risk yönetimine uzanan farklı alanlarda yöneticilik yapan Dr. Sezgin halen T.Garanti Bankası A.Ş. ve Türk Telekom A.Ş. ile bu kurumların çeşitli yurt içi ve yurt dışı iştiraklerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Dr.

Sezgin Finans Kulüp Yönetim Kurulu Üyesi, Öğretmen Akademisi Vakfı ile Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF Türkiye) Mütevelli Heyeti Üyesidir.



Gülden Yılmaz
Koton Kurucu Ortak ve Yönetim Kurulu Üyesi

1966 Adapazarı doğumlu olan Gülden Yılmaz ilköğretim ve lise eğitimini Adapazarı'nda tamamladı. 1987 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programı mezuniyeti ardından bir süre İstanbul Özel Dost Lisesi'nde Eğitim Uzmanlığı görevinde bulundu.

1989 yılında Kuzguncuk'ta açtığı mağaza ile hazır giyim sektörüne adım atan Yılmaz Koton'un mağaza konseptinin tasarlanması, müşteri hizmet ilkelerinin ve modern mağazacılık anlayışının geliştirilmesine liderlik etti.

Yılmaz, girişimci kimliği ile perakende sektörünün aktif isimleri arasında yer almaktadır. 2009 yılında Eşi Yılmaz Yılmaz ile birlikte Ernst&Young tarafından, yılın en başarılı, dinamik ve fark yaratan girişimcilerinin ödüllendirildiği "Yılın Girişimcisi" yarışmasının Türkiye ayağında önemli rakiplerini eleyerek "Yılın Girişimcisi" seçildiler. Yılmaz, 2008 yılında Ekonomist Dergisi tarafından "Ekonomide Yılın İş İnsanları" araştırmasında "Yılın Kadın Girişimcisi" seçilirken aynı yıl Koton ile dünyanın en önemli perakende platformlarından biri olan ve perakende Oscar'ı sayılan MAPIC 2008'de 'Perakende Başarı Öyküsü' kategorisinde büyük ödülün sahibi oldu.

Girişimci yönünün yanı sıra sosyal sorumluluk alanında da çalışmalarına önderlik eden Yılmaz, özellikle gençlerin ve kadınların iş gücüne katılımına odaklanan projelerle topluma katkı sunmaya devam etmektedir.

Bir kız, bir erkek çocuk annesi olan Yılmaz, Koton Yönetim Kurulu üyesi olmanın yanında Koton koleksiyonlarının koordinasyonunu sorumluğunu sürdürürken, Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcılığı, G3 Forum Platform Başkanlığı görevlerini de yürütüyor.

Yılmaz basketbol, resim ve psikolojiyle ilgileniyor.



Şant Manukyan **Ekonomist**

Şant Manukyan 1975 yılında İstanbul'da doğmuştur. Ortaokul ve Lise öğrenimini Robert Koleji'nde tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinden 1997 yılında derece ile mezun olmuştur. Aynı yıl Ata Menkul Değerler A.Ş. 'de uzman yardımcısı olarak göreve başlamış ve 2000 yılına kadar yönettiği yatırım fonları düzenli olarak getiri sıralamasında ilk üçe girmiştir. 2000 yılında yüksek lisans çalışmaları için Cornell Üniversitesi Johnson Business School'a kabul edilmiş ve 2002 yılında mezun olmuştur. Akabinde Türkiye'ye dönmüş ve İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş 'de henüz yeni yapılanmakta olan Uluslararası Piyasalar

bölümüne katılmıştır. Çeşitli kademelerde bulunduktan sonra halen Uluslararası Hisse Senedi ve Türev Piyasalarından sorumlu müdür olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda şirketin uluslararası piyasalar stratejisti de olan Manukyan Dünya Gazetesi ve Fortune dergisinde düzenli olarak köşe yazıları yazmaktadır.



Serhat Gürleyen **Ekonomist**

Galatasaray Lisesi'ni takiben lisansını Boğaziçi Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına Boğaziçi Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak başlayan Serhat Gürleyen, finans sektöründe on seneyi aşkın araştırma, yurtdışı satış ve fon yönetimi alanlarında çalıştıktan sonra 2002 yılında İş Yatırım'a katılmıştır. Araştırma Direktörü olarak görev yapan Serhat Gürleyen aynı zamanda müşteriler için yatırım stratejilerinin oluşturulmasından da sorumludur.



Ayşegül İldeniz **Zorlu Enerji ve Vestel Yönetim Kurulu Üyesi,** **Eczacıbaşı Topluluğu Yönetim Kurulu Üyesi**

Ayşegül İldeniz, Silikon Vadisi ve İstanbul'da inovasyon, teknoloji, gelecek vizyonu konularında öncülük yapmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olan ve San Francisco State Üniversitesi Dijital İletişim Bölümü'nde yüksek lisans programını tamamlayan Ayşegül İldeniz, 1998 yılından itibaren global mikroişlemci devi Intel şirketinde üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Sırasıyla, Türkiye Genel Müdürlüğü, daha sonra 67 ülkeyi barındıran Türkiye, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi Başkanlığı ve Avrupa Yönetim Kurulu üyeliği, son olarak da Silikon Vadisi'ndeki Intel Merkez Ofisi'nde Yeni Teknolojiler Grubu Dünya Başkan Yardımcılığı

yapmıştır. Ayşegül İldeniz, 2016 yılında New York borsasında işlem gören ve 26 milyon kullanıcısı ile Amerikan akıllı enerji pazarının yarısını elinde bulunduran Silver Spring Networks Şirketi'ne COO olarak atanmış, akıllı şehirler konusundaki programları Chicago, Singapur, Paris, Kopenhag, Dubai gibi şehirlerde uygulamıştır. Ayşegül İldeniz, halen, Vestel Elektronik Sanayi, Vestel Beyaz Eşya Sanayi, Zorlu Enerji Elektrik Üretim AŞ ve Eczacıbaşı Holding'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

2015 yılında ABD'nin en prestijli yayınlarından Fast Company tarafından "Dünyanın en yaratıcı ilk 100 kişisi" ve TOA (Turks of America) tarafından Amerika'nın en etkili 3. Türk kadını, Türkiye'de ise Dünya Gazetesi tarafından 2004'te "Yılın Bilişim Kadını", 2006'da "Yılın Kadın Yöneticisi" seçilen İldeniz; halen TÜSİAD Silikon Vadisi Network Başkanı ve American Turkish Society ve Turkish Philanthropy Funds Yönetim Kurulu üyesidir.



Salim Kadıbeşegil

RepMan İtibar Araştırmaları Merkezi Kurucusu ve Danışma Kurulu Üyesi

Stratejik İletişim Yönetimi alanında akademik ve profesyonel birikimi ve yüksek referansları bulunan Salim Kadıbeşegil, Kurumsal İtibar Yönetimi kavramının ülkemizde tanınması ve yer etmesine öncülük etti. Kadıbeşegil düzenli olarak aylık Brandmap ve Türkiye Etik ve İtibar Derneği'nin dönemsel yayını IN dergisine makaleler yazmaktadır.

Salim Kadıbeşegil ICCO (Uluslararası İletişim Danışmanlığı Şirketleri Birliği) Türkiye oluşumu İDA tarafından mesleğe olan katkıları nedeniyle Mart 2017'de Şeref Kürsüsü ile onurlandırılmıştır. Kadıbeşegil ayrıca Ege Yönetim Danışmanları Derneği onur üyesidir.

Salim Kadıbeşegil'in iletişim alanındaki 42 yıllık birikimi içinde yayımlanmış dokuz kitabı bulunuyor:

"Halkla İlişkilerin Temel İlkeleri, 1986"

"Halkla İlişkiler Reçeteleri, 1992"

"Halkla İlişkilere Nereden Başlamalı?, 1997"

"Kriz Geliyorum Der, 2002"

"İtibar Yönetimi, 2006"

"Şimdi Stratejik İletişim Zamanı, 2009"

"Oyun Bitti, 2012"

"Ya Kuşlar Rüzgâr Güllerine Çarparsa!" 2015 (Blog yazıları derlemesi)

"İtibar Yönetimi", Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Yüksek Okulu Ders Kitabı 2016

Kadıbeşegil, "Kurumsal İtibar Yönetimi, Kriz iletişimi yönetimi, Stratejik İletişim Planlaması, Kurumsal Sosyal Sorumluluk" konularında workshop ve seminerler vermekte, profesyonel konuşmalar yapmakta. 2014 yılına kadar Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesinde Global Kurumsal İletişim ve Liderlik Yönetimi dersleri verdi. Kadıbeşegil RepMan İtibar Araştırmaları Merkezi Kurucusu ve Danışma Kurulu Üyesidir.



Özgür Bülbül
Merkezi Kayıt Kuruluşu Direktör

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Özgür Bülbül yüksek lisansını Borsa ve Sermaye Piyasaları alanında yapmıştır.

2003 yılından itibaren Merkezi Kayıt Kuruluşunda çalışmakta olup, sermaye piyasası araçlarının kaydıleştirilmesi, elektronik genel kurul, elektronik yönetim kurulu, internet sitesi yönetmeliği gibi bilgi toplumu hizmetlerine ilişkin mevzuatın hazırlanmasında görev almıştır.

Kapsamı itibariyle dünyada ilk olan Elektronik Genel Kurul Sistemi ile, Elektronik Yönetim Kurulu ve e-Şirket: Şirketler Bilgi Portalı uygulamalarının Merkezi Kayıt Kuruluşu bünyesinde yazılımında proje sorumluluğunu yürütmüştür.



Özgür Uysal
Merkezi Kayıt Kuruluşu Direktör

İstanbul Üniversite İngilizce İktisat Fakültesinden mezun olan Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsünde Sermaye Piyasaları ve Borsa alanında yüksek lisans yaptıktan sonra Kadir Has Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Finans Bankacılık Bölümünde doktorasını tamamlanmış olup, özel üniversitelerde sermaye piyasaları konusunda ders vermektedir.

İş Hayatına 1994 yılında İMKB Takas ve Saklama Şirketi (Takasbank) Teftiş Kurulu'nda Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Uysal, muhasebe ve raporlama, krediler ve iç kontrol birimlerinde orta düzey yönetici olarak çalıştıktan sonra 2005 yılında Merkezi Kayıt Kuruluşu Risk Yönetimi ve Denetim Müdürlüğünde göreve başlamıştır. Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda görev yaptığı süre içerisinde dış ilişkiler, üyelik, raporlama, kurumsal iletişim, araştırma birimlerinin yöneticiliğini yürüten Uysal güncel durumda Veri Depolama Direktörlüğünde Direktör unvanı ile görevini sürdürmektedir. MKK'da görev yaptığı süre boyunca bazıları uluslararası ödüllere de layık görülmüş olan; e-VERİ: Sermaye Piyasaları Veri Bankası, RISE: Yatırımcı Risk İştahı Endeksi ELÜS: Elektronik Ürün Senetleri Projesi, Veri Anonimleştirme ve e-VEDO: Elektronik Veri Deposu Projelerinde yönetici olarak görev almıştır. Sermaye piyasası verilerinin akademik olarak kullanılabilmesi ve bu verilerden katma değerli ürünler türetilmesi konusunda önemli katkıları olmuştur. Tamamladığı ve yürütmekte olduğu projelerde farklı disiplinlerdeki deneyimlerini bir araya getiren Uysal'ın sermaye piyasaları, davranışsal finans, yatırım tercihleri ve yatırımcı davranışları konularında yayınlanmış makaleleri de bulunmaktadır.